actividades vinculadas al Sector Hidrocarburos una en la Zona Centro 1, cuyo ámbito comprenden las Oficinas 
Regionales Junín, Huánuco, Huancavelica y Pasco y otra en el ámbito de las Oficinas Regionales Apurímac y 
Tacna. 

Valor Referencial 

Ítem 1: S/ 1,176,299.52 (Un millón ciento setenta y seis mil doscientos noventa y nueve con 52/100 soles, 
incluido IGV). 

Ítem 2: S/ 275,496.96 (Doscientos setenta y cinco mil cuatrocientos noventa y seis con 96/100 Soles, incluido 
IGV). 

El valor referencial total asciende a S/ 1,451,796.48 (Un millón cuatrocientos cincuenta y un mil setecientos 
noventa y seis con 48/100 soles), incluido los impuestos de Ley y cualquier otro concepto que incida en el 
costo total del servicio. 

Calendario del 
proceso (*) 

Publicación de 
convocatoria 

31-07-2022 
Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe